

Data e hora da consulta: 14/12/2021 13:46

Usuário: ***.011.495-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
170075	SUPERINTENDÊNCIA REG. ADM. DO ME - BAHIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
00.394.460/0006-56	AV.FREDERICO PONTES, S/N - PREDIODO M.FAZENDA/BA COMERCIO	40015-350
Município	UF	Telefone
SALVADOR	BA	(071) 3254-5118/5119/5120

Ano	Tipo	Número
2021	NE	334

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	171701	0100000000	339030	170075	S6401UNIDES

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
10/12/2021	Ordinário	10580.100601/2021-24	0,0000	5.319,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
02.986.540/0001-11	NOVA FG PAPELARIA E SERVICOS DE MONTAGEM DE M	42800-029
Endereço	UF	Telefone
DA BANDEIRA 16 EDIF MARIA DE LO CENTRO	BA	
Município	UF	Telefone
CAMACARI	BA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
11	DISPENSA DE LICITACAO	24	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 8.666 / 1993	24	-	II	-	

Descrição

AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA PARA ATENDER NECESSIDADES DA SRA-BA., DISPENSA 21/2021-PROCESSO 10580100601/2021-24

Local da Entrega

SRA-BA

Informação Complementar

17007506000212021 - UASG Minuta: 170075

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	10/12/2021 16:16:42	Alteração

Data e hora da consulta: 14/12/2021 13:46

Usuário: ***.011.495-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	5.319,00

Subelemento 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - Panelas em aço inox, fundo triplo, tipo canecão de 2,0 litros	2.910,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/12/2021	Inclusão	6,00000	485,0000	2.910,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - Panelas em aço inox, fundo triplo, tipo canecão de 1,5 litros	1.734,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/12/2021	Inclusão	6,00000	289,0000	1.734,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00003 - Colher Material: Aço Inox Dimensões do Cabo - Espessura: 0,3 cm / Largura: 2,5 cm / Comprimento: 23 cm Dimensões da Lâmina - Espessura: 0,3 cm / Largura: 6,3 cm / Comprimento: 9 cm Possui Furação no Cabo Para Pendurar na Parede	447,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/12/2021	Inclusão	3,00000	149,0000	447,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00004 - Escova com Esponja na ponta para limpeza Utilidade Doméstica Cozinha Composição: Cabo e Cerdas: 100% Polipropileno (PP) Base: Aço; - Ponta: Esponja	228,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/12/2021	Inclusão	6,00000	38,0000	228,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

IVONE OLIVEIRA DE SANTANA

***.480.445-**

10/12/2021 16:16:42

Gestor Financeiro

MARILENE DOS SANTOS CERQUEIRA

***.011.495-**

10/12/2021 16:13:31